

J T Registreret Revisionsanpartsselskab

**Koldinggade 7, 4 tv
2100 København Ø**

CVR nr. 30 56 80 36

Årsrapport for 2015/2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. oktober 2016
Dirigent

Navn: Morten Clemmensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

J T Registreret Revisionsanpartsselskab
Koldinggade 7, 4 tv
2100 København Ø

CVR nr.: 30 56 80 36
Stiftet: 25. april 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jeanette Tofte Hansen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Smedeholm 13 C, 1 tv, 2730 Herlev
CVR nr. 15 65 97 77

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed gennem datterselskaber og associerede selskaber.

Usædvanlige forhold

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er usædvanlige forhold som påvirker årsrapporten i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er usikkerhed ved indregning og måling som påvirker årsrapporten 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 397.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2015/2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		-93.706	-36
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-11.024</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-104.730	-36
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		525.000	175
Andre finansielle indtægter		143	13
Andre finansielle omkostninger		<u>-22.966</u>	<u>-32</u>
Resultat før skat		397.447	120
Skat af årets resultat	2	<u>28.060</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>425.507</u>	<u>124</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	75
Overført resultat		<u>374.907</u>	<u>49</u>
I alt disponering		<u>425.507</u>	<u>124</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	1.648.070	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.648.070	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.250.118	2.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.250.118	2.250
Anlægsaktiver i alt		3.898.188	2.250
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudte skatteaktiver		104.203	76
Tilgodehavender i alt		104.203	76
Omsætningsaktiver i alt		104.203	76
Aktiver i alt		4.002.391	2.326

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note		2014/2015 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.099.040	1.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	75
Egenkapital i alt		<u>2.274.640</u>	<u>1.924</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til realkreditinstitutter	6	1.259.000	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.259.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		275.179	284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.724	0
Anden gæld		184.848	118
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>468.751</u>	<u>402</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.727.751</u>	<u>402</u>
Passiver i alt		<u>4.002.391</u>	<u>2.326</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ejerforhold	7 8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	75.000	1.724.133
Overført fra resultatdisponeringen	0	50.600	374.907
Totalindkomst i alt	0	50.600	374.907
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-75.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-75.000	0
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	50.600	2.099.040
Samlet egenkapital 30. juni 2016			2.274.640

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.		
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.024	0		
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	11.024	0		
2 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	-28.060	-4		
Skat af årets resultat i alt	-28.060	-4		
3 Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb	1.659.095	0		
Anskaffelsessum, ultimo	1.659.095	0		
Årets afskrivninger	-11.025	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-11.025	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.648.070	0		
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 udgør	950.000	0		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	2.250.118	2.250		
Anskaffelsessum, ultimo	2.250.118	2.250		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.250.118	2.250		
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BBA Reg. Revisionsaktieselskab	Albertslund	38,89%	5.241.917	1.954.995
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo			0	936
Afgang i årets løb			0	-936
Anskaffelsessum, ultimo			0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0	0

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.259.000	0	1.259.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	1.259.000	0	1.259.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.259 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør i alt 1.648 t.kr.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jeanette Tofte Hansen, Koldinggade 7, 4. tv, 2100 København Ø